Vexabar etiam, Lesbia

Letter III

Senex,

Lugete vestros "Veneres et Cupidines, et quantum est otii tibi." Tu nunquam curabas meo passerii. Tu non potes dissimulare tuam latetitam. Quamquam, tu eris numquam meus passer.

Discede!

Letter IV

Timeo ne non "vivamus atque amemus," Catulle. Non "rumores senum severiorum omnes unius aestimemus assis!" Non tenebar placebarque. Noster brevis lux numquam vivebat. Non dabo ulla basia. Non unum, non mille, non centum. Facis me aegram.

Vale, Lesbia

Letter V

Rogabam numquam te aliquid de tuis basiis. Vero, rogabas me. Cur velim ego umquam tangere tua labia mea meis labiis? Habe tua basia et tuas Libyassae harenas. Non basia sunt satis et satis mihi. Tu insanis et timeo. Timeo ne tu saucias me.

Letter VI

Tu, Miser Catulle, desinas ineptire et quod vides perisse perditum ducas. Numquam te amabo. Nolebam amare te. Nec require me nec roga. Sum invita. Vae te, sceleste.

O mi *dee*²⁰!

Letter VIII

Catulle,

Sum Caelii, non tuum. Si tu amas me, discede me. Is est meus maritus, meus amor, non tu.

Letter IX

Catulle,

Sum non tua mulier et nubere malim Iovi quam tibi, tu es nemo. Si Iuppiter ipse me petas quomodo possim obstinere. Insane vir.

Letter X

Non dixi me nosse te Catullum, volo tenere Iovem non te. Tuum genus amoris est non ordinarium.

Letter XI

Nunc sum perdita propter tuas culpas. Tu te ipsum laedis. Facis te insanum amore. bene velle est non satis in te iuvando. Opus est tranquillitate animi. Valeas.

Letter XII

Dico mala multa tibi quia sum non vobis. Tu frueris dolore et recusatione. Es mulus sine sensu. Si me oblivisceris in silentio, sanus esses.

Letter XIII

Catulle,

Odi et odi. Quare id faciam? Quia tu non intelligis et conspicias signa.

Letter XIV

Es rectus. Nulla potest mulier tantum se dicere amatam esse vere, quantum tu amas me. Quamquam non cupio id. Tu est fidelis ad sententiam amoris.

²⁰ "The vocative singular of **deus** does not occur in classic Latin, but is said to have been **dee**; **deus** (like the nominative) occurs in the Vulgate. Allen and Greenough section 49.

Catulle,

*Hic est finis. Nolo hortari tuos conatus. Dico semper male de te tamen adhuc
amas me. Dispereas quia non amo te. Quod gaudium accipis hic? Accipio nihil.
Deprecor illum tollendum. Vale.*

CHAPTER 3: COMPOSITION TRANSLATIONS

Greetings Catullus,

Letter I

I seem to be familiar to you. However, I do not know anything about you. I do not care about your little book. Leave behind your love for me. I do not know; I do not care.